
UCHWAŁA NR XVII.220. 2016
RADY GMINY USTKA

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

zmieniająca Uchwałę NrXIII.132.2011  Rady Gminy Ustka z dnia 30 listopada 2011 roku 
w sprawiezasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie Gminy Ustka.

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 roku poz 446)

Rada Gminy Ustka
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. W Uchwale Nr XIII.132.2011 Rady Gminy Ustka z dnia 30 listopada 2011roku w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie Gminy Ustka wprowadza 
się zmiany:
1) w §4 :

a) w ust. 1 pkt 2 skreśla się wyrażenie: „posiadających czynne prawo wyborcze w 
wyborach
do Rady Gminy”,

b) w ust. 2 pkt 6 skreśla się słowa „numery PESEL”;
2) w § 5 pkt 1 i 2 skreśla się wyrażenie: „posiadający czynne prawo wyborcze w wyborach

do Rady Gminy”.
2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Id: B7440B6C-2E64-4AB3-AAC0-14F3CA016D00. Uchwalony Strona 1




